
胡泽君出任审计长
系审计署首位“女掌门”

十二届全国人大常委会第二十七

次会议27日下午经表决，决定任命胡泽

君为审计署审计长。

胡泽君，女，汉族，1955年3月生，重

庆人。曾任广东省委常委、组织部部

长。2010年6月任最高检副检察长。

▋据新华社

河南洛阳原书记陈雪枫受审
被控受贿1.48亿

4 月 27 日，湖北省荆州市中级人民

法院一审公开开庭审理了中共河南省

委原常委、洛阳市委原书记陈雪枫受

贿、贪污、国有公司人员滥用职权一案。

荆州市人民检察院指控：2000 年

至 2015 年，被告人陈雪枫受贿 1.48 亿

余元。 ▋据央视

肥西县上派镇青年南路与体育路交叉口玫瑰苑2幢502室房
产与安徽同泰食品集团有限公司名下的3幢房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第70639期

受法院委托，我公司定于2017年6月1日10:00起在安徽省人民法院涉
诉资产交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告如下：

一、拍卖时间：网络动态自由报价期：2017 年 6 月 1 日上午 10:00 始
至2017年6月2日上午10:00止；自由报价期满进入限时报价期，限时报
价周期为300秒。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn）。

三、拍卖标的
标的一：肥西县上派镇青年南路与体育路交叉口玫瑰苑 2 幢 502 室

房产。产权证号：房权证上派字第 003060 号，所在层数 5/6，实际用途：
成套住宅，混合结构，建筑面积 139.32 平方米，建成年代 2004 年。拍卖
参考价131.4484万元，保证金13万元。

拍卖所依据的法律文书：合肥市蜀山区人民法院（2014）蜀执字第
00391-2号执行裁定书。

安徽同泰食品集团有限公司名下的位于合肥市龙岗开发区牡丹路
以西、站前支路以南的3幢房产，分别为：

标的二：检测中心，所有权证号:肥东字第 037332 号，房屋结构: 钢
混，所在层/总层数: 1-4/4，规划用途: 科研，竣工日期: 2007 年，建筑面
积: 2475.66平方米。拍卖参考价 352.78万元，保证金35万元。

标的三：综合楼，所有权证号:肥东字第037333号，房屋结构: 钢混，
所在层/总层数: 1-4/4，规划用途: 办公，竣工日期: 2007 年，建筑面积:
2767.09平方米。拍卖参考价 474.28万元，保证金50万元。

标的四：：厂房，所有权证号:肥东字第 041917 号，房屋结构: 钢、钢
混，所在层/总层数: 1/1，规划用途: 工业，竣工日期: 2007 年，建筑面积:
1080 平方米。拍卖参考价107.46万元，保证金11万元。

上述标的二至标的四房产分别拍卖。拍卖所依据的法律文书: 合肥
市庐阳区人民法院（2015）庐执字第02580-1号《执行裁定书》。

四、标的报名、公告期及展示地点：2017年4月28日9:00始至2017
年5月31日17:00止。标的所在地 。
五、注意事项：有意竞买者须在2017年5月31日17:00 前向安徽合肥公共资源
交易中心指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（详见安徽合肥

公共资源交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）。
六、联系方式：
联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2017年4月28日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年6月1日10时

起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价
大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市明光路415号301室住
宅房产，建筑面积：66㎡，混合结构，1994年建成，拍
卖参考价：50.56万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年5月31日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年5月
31日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户汇入竞买保证金6万元。具体要求见
安徽合肥公共资源交易中心《合肥市明光路415号
301室住宅房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年4月28日

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17110期

中奖号码：815
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17110期

中奖号码：81560
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017110期

中奖号码：01、02、09、13、15
“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017110期

中奖号码：03、05、06、07、21
中国福利彩票3D玩法

第2017110期中奖号码：266
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017048期中奖号码

红色球号码：05、08、09、14、15、19
蓝色球号码：07

彩票开奖台

11

2017
4·28
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

数说 SHU SHUO 发布 FA BU

美军测试洲际弹道导弹
命中6759公里外目标

美国空军 26 日从加利福尼亚州范登堡空

军基地成功发射了一枚“民兵”III 型洲际弹道

导弹。导弹命中了 4200 英里（约合 6759 公里）

之外的太平洋上的预定目标。 ▋据新华社

据新华社电 3 年来,全国公安机关共
清理重复户口 306.7 万个,清理应销未销户
口 212.5 万个,纠正登记项目差错 1101 万
项,全国公民身份证号码重号人数由171万
人减至 8 人,公安机关已对这 8 人的人口信
息做了特殊标注,达到其公民身份号码唯一
性的效果。

这是记者27日在全国公安机关深入推
进户口登记管理工作着力抓好三项重点改
革任务视频会议上了解到的。

公安部党委副书记、副部长黄明强调,
各级公安机关要进一步深化户口登记管理
工作,着力推进农业转移人口市民化、居民
身份证异地办理、解决无户口人员落户等
三项重点改革任务,不折不扣、扎扎实实把
中央各项决策部署落到实处,不断提升人民
群众获得感和满意度。

黄明强调,各级公安机关要深入推进
农业转移人口市民化,切实在重点群体落
户、居住证制度全覆盖、促进“新市民”社
会融入上下工夫，同时要加强改革督察工
作,推进工作落实。要深入推进居民身份
证异地受理、挂失申报和丢失招领“三项
制度”,确保今年 7 月 1 日在全国全面实施;
全面启动各县(市)居民身份证异地受理工
作,各地特别是工作进展相对迟缓地区要
加强统筹谋划,严格督导检查,今年 7 月 1
日全国所有县(市)全部启动居民身份证异
地受理工作。要推动全面解决无户口人
员落户问题,对少数薄弱地区集中力量进
行排查清理、重点督导,对少数尚未落户的
疑难问题,要细化疑难户口落户政策,逐一
研究、逐一落户,力争年底前基本解决无户
口人员落户问题。

公安部:7月1日起
全面实施居民身份证异地受理

中国最新型枭龙双座战斗机首飞成功

图说图说 TTU SHUOU SHUO

昨天上午，我国最新一型枭龙战斗机——枭龙双座战斗教练机在成都首飞成功，该机型是在

我国枭龙单座战斗机基础上研制开发，具备实战和教学多种功能于一体的轻型战斗机，也是当今

国际军用战斗机市场上性价比较高、具有超视距空战和精确对地打击能力的第三代轻型多用途双

座战斗教练机。 ▋据央视

女学霸被12所世界顶级名校录取
放弃百万奖学金

18 岁的夏雨菲是深圳中学高三学生。

在很多同学还在为高考奋斗时，她已经获得

了12所世界顶级高校的录取通知书，其中纽

约大学阿布扎比分校是全球最难申请的高

校，比哈佛大学和耶鲁大学的录取率还低。

夏雨菲表示，将会选择宾大沃顿商学

院。这意味着，她将放弃阿布扎比分校 210

多万元的全额奖学金。 ▋据《广州日报》

解放军陆军
18个集团军调整为13个

国防部发言人杨宇军昨日称，解放军陆军 18 个
集团军调整为13个陆军集团军，调整后的13个集团
军番号分别为：中国人民解放军陆军第七十一、七十
二、七十三、七十四、七十五、七十六、七十七、七十
八、七十九、八十、八十一、八十二和八十三集团军。

▋据国防部网站

朝鲜强硬回应美国施压：
不排除全面核战争

朝鲜半岛局势持续紧张，面对美国不停施压，朝
鲜也发表了措辞强硬的声明。朝鲜常驻联合国代表
团发表声明称，如果美国保持对抗的立场不变，朝鲜
将会奉陪到底，面对美国任何形式和程度的挑衅，朝
鲜将予以最重的还击，不排除会先发制人、发动攻
击，与美国的核战争全面开战。 ▋据中新社

看脸 KAN LIAN


